
 
 

UCHWAŁA NR 38/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Niepoczołowice, gm. Linia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Niepoczołowice, gm. Linia oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako dz. nr 19/4 oraz dz. nr 19/10 nadaje się nazwę: Jodłowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w §1 obrazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.08.2024 r.

Poz. 3554



Linia - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie linia.e-mapa.net dnia 2024-02-15 08:37:28

strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr ...../......./2024 
Rady Gminy Linia z dnia 27 czerwca 2024 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Gminy Linia
Nr 38/III/IX/2024
z dnia 18.07.2024 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3554


	UCHWAŁA NR 38/III/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-12T12:21:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




